
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 9 11 10

25

╳

6
23

1
10
24

2
13
25

3
14

4
17

5
22 Auszeit

14:16

Ende
13:37 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
2 15 8 5 9 17

2121 13 14
17:2117:19 17:17

0
11
20

1
12
21

4
13

5
16

6
17

7
18

Auszeit

12:13
17:20

S
A
T
Z

2

Start
13:40 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
17 2 14 8 5 9

2120 13 21
18:22 11:16 12:18

20:23
╳

9
2
10

3
12

4
18

6
19

7
21

Auszeit

2:4
7:11

Ende
14:04 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
5 12 4 11 9 10

257
17:12
19:13

2
14

4
16

5
19

7
22

9
23

12
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

B  RC Sorpesee vs. VoR Paderborn A
Spiel 32 03.12.2023 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RC Sorpesee 13/14
2 Zimmer, Sara X
5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X
14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
21 Bajraj, Doresa X
22 Bolte, Jule
26 Karadas, Defne X
B  Libero
19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X
B  Offizielle
T Barthel, Martin

C

A  VoR Paderborn 9/14

4 Lehmann, Kristina X
5 Bernhardt, Sonja X
7 Serikov, Diana X
8 Pottebaum, Luca
9 Ridder, Hanna X

10 Landwehr, Ella X
11 Große-Bley, Mara X
12 Voigt, Helene X
13 Böhm, Anna X

A  Libero

13 Böhm, Anna X

A  Offizielle

T Schuff, Jannik
CT Pieper, Linus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RC Sorpesee VoR Paderborn A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 97 25 1 0 1
2 4 0 21 2 24 25 1 2 0

3
4 7 0 42 121 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 14:04 Dauer: 2:04

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bjedov, Ava 1 Manns, Leona
2 Tingart, Pauline 2 Brodehl, Lily

Schr. Heumann, Olivia
Assist. Lengersdorf, Zoé

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


