

NRW-Liga wU18

Frauen

B RC Sorpesee vs. VoR Paderborn A

Spiel 32

03.12.2023 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



9/14

			S		art :00	A	VoR F	Paderb	orn	R	En 13:	de :37	(RCS	Sorpes	ee	s
		ufschlagfol	$-\mathbf{A}$	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung			12	5	4	9	11	10		2	15	8	5	9	17	
la la	Auswechsel- spieler	Spieleri	ır.							25	21	13			14		21
Aufstellung		Spielsta									17:21	17:19			17:17]
		1 -									_						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 10	2 13		4 17	5 22	Auszeit	0 11		4 13	5 16	6 17	7 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	13 25	14	,			20	12 21)	15			10	12:13 17:20

S	Start 13:40 B RC Sorpesee						R		ide :04	s				
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	2	14	8	5	9		5	12	4	11	9	10	
ı	20		13			21	21			7				25
_	18:22		11:16			12:18				17:12				
						20:23				19:13				
2	X 9	2 10			6 19	7 21)	Auszeit	2 14	4 16	5 19		9 23	12 ②	Auszeit
							2:4 7:11							

Au	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Auswechsel-	Spielernr.	7																					
spieler	Spielstand	_																					
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Z Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 5. 2. 6. 7. 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 5. 2. 6. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4uszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4 Auszeit Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4uszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3. 7. Auszeit Auszeit

										_					
				B	RC Sorpesee	L3/14) VoR Paderborn	9/14						
										2	Zimmer, Sara	Х) VOR Pauerborn	9/14
										5	Barthel, Lena	Х	4	© Lehmann, Kristina	Х
										8	©Emig, Pauline	Х	5	Bernhardt, Sonja	X
										9	Steiner, Leonie	Х	7	Serikov, Diana	X
										13	Bürger, Frieda	Х	8	Pottebaum, Luca	
										14	Asolli, Nora	Х	9	Ridder, Hanna	Х
										15	Schulte, Lilly	Х	10	·	X
										17	Buchholzki, Ida	X	11	Große-Bley, Mara	X
										19	Siemens, Karina	Х	12	Voigt, Helene	X
										20	Specht, Mia	Х	13	3 ,	X
				Ergel	nisse	•				21	Bajraj, Doresa	Х		Bornin, 7 tima	
Г	B)	RC.		esee	VoR P		ho	rn ($\overline{\Delta}$	22	Bolte, Jule		(A) Libero	
	<u> </u>	G	P	Satz	Dauer		_	_	$\overline{}$	26	Karadas, Defne	X			
2	3	0	21	Jaiz 1	97	25	1	0	A 1	(B	Libero		13	Böhm, Anna	Х
2	+÷	0	21	2	24	25	1	_	0	19	Siemens, Karina	Х			
				3							Karadas, Defne	X	(<u>A</u>) Offizielle	
4	7	0	42		121	50	2	2	1	_) Offizielle		┡	Schuff, Jannik	
5	Start	: 12	:00	Ende:	14:04		uer:	2:0)4	<u>ٿ</u>	/	_	₩ <u>.</u>	,	
_				مانده ام مرا					٠.٥	11	Barthel, Martin	1		Pieper, Linus	E

Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bjedov, Ava		1	Manns, Leona		
2	Tingart, Pauline		2	Brodehl, Lily		
			Schr.	Heumann, Olivia		
7				Lengersdorf, Zoé		

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: VoR Paderborn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP